
DE

A

MEMORANDUM Nº 00050/2020

OBJ. : REMITE BASES DE LICITACIÓN PÚBLICA PARA CONTRATAR SERVICIO DE ASESORIA Y
APOYO A EMPRESAS EN COMERCIO DIGITAL PARA LA INTERNACIONAL DE LA OFERTA,
PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL PROCHILE AYSEN

REF. : SOLICITUD DE COMPRA FICHA N°11360

Santiago, 21/08/2020

: DIRECTORA DIRECCION NACIONAL 

:  JEFE (S) DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

Junto con saludarle, sírvase encontrar adjunto al presente Bases de Licitación pública para contratar servicios de Asesoría y
Apoyo a Empresas en Comercio Digital para la Internacionalización de la oferta, para la Dirección Regional ProChile Aysén, bajo
el proyecto Nº2079018. 
 
El monto estimado del servicio a contratar asciende a $23.000.000.- IVA incluido. Con una duración al 30 de noviembre 2020, 
Informo que los funcionarios que formarán la comisión evaluadora serán: 
 
1. Pamela Flores Mora, Directora ProChile Aysén.
2. Juan Carlos Lopetegui, Asistente Regional ProChile Aysén.
3. Sandra Merino, Asistente Depto. Subdirección Regional ProChile.
 
Pamela Flores Mora, Directora Regional Prochile Aysén, será quién representará a la Oficina Regional en la apertura de ofertas. 
 
Se adjuntan los siguientes documentos:
 
•    Términos de Referencia a considerar en la licitación.
•    Solicitud de Compras.
 
Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.

MARIA LORENA SEPULVEDA VILLA

FNM/PFM/lhs

Incl.: Documento Digital: Ficha  Ver
Documento Digital: Bases licitación  Ver

C.C.: DIRECCIÓN REGIONAL PROCHILE AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBÁÑEZ DEL CAMPO
DEPARTAMENTO SUBDIRECCIÓN REGIONAL

https://ceropapel.prochile.cl/archivos/2020/08/19/ficha-compra-11360.pdf
https://ceropapel.prochile.cl/archivos/2020/08/19/Bases-Licitaciaon-ASESORIA-EMPRESAS-COM-DIGITAL_V2.doc



